
ΚΡΑΤΙΚΟΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΧΑΝΙΩΝ

"ΔΑΣΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ"

ΤΜΗΜΑ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΙΚΟ

ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΔΙΕΡΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΔΙΕΡΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΔΙΕΡΧ

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 244 244 24 24 32,694 31,711 0 2,089 1,769 485 8,080 2,102 43,009 329 0

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 228 228 16 16 31,071 31,119 0 2,213 2,189 0 8,425 2,094 27,254 196 0

ΜΑΡΤΙΟΣ 251 251 59 59 36,269 35,205 0 9,548 6,098 0 6,415 2,827 27,510 298 0

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 235 235 319 319 35,956 33,806 0 53,909 36,338 206 8,019 3,812 28,153 186 0

ΜΑΪΟΣ 246 246 772 772 37,231 37,208 0 132,349 114,077 1,772 7,807 2,207 45,766 2,296 0

ΙΟΥΝΙΟΣ 252 252 986 986 38,986 37,392 0 169,017 151,931 2,153 13,669 5,638 42,439 546 0

ΙΟΥΛΙΟΣ 263 263 1,284 1,284 43,934 42,741 0 223,817 212,112 2,489 20,381 4,492 35,300 364 0

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 278 278 1,174 1,174 44,325 46,359 0 190,922 204,498 1,782 7,317 1,985 38,055 30 0

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΣΥΝΟΛΟ 1,997 1,997 4,634 4,634 300,466 295,541 0 783,864 729,012 8,887 80,113 25,157 287,486 4,245 0

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΚΑΧΝΔ ΣΕ ΜΗΝΙΑΙΑ ΒΑΣΗ ΕΤΟΥΣ 2016

ΜΗΝΑΣ

ΑΕΡΟΣΚΑΦΗ ΕΠΙΒΑΤΕΣ
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ



ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΔΙΕΡΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΔΙΕΡΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΔΙΕΡΧ

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 10 10 1,200 954 0 568 0 177 2 0

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΜΑΡΤΙΟΣ 1 1 4 4 0 0 0 0 0 0

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΜΑΪΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΙΟΥΝΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΙΟΥΛΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 11 11 0 0 1,204 958 0 0 0 0 568 0 177 2 0

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ AEGEAN AIRLINES ΣΕ ΜΗΝΙΑΙΑ ΒΑΣΗ ΕΤΟΥΣ 2016

ΜΗΝΑΣ

ΑΕΡΟΣΚΑΦΗ ΕΠΙΒΑΤΕΣ
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ OLYMPIC AIR ΣΕ ΜΗΝΙΑΙΑ ΒΑΣΗ ΕΤΟΥΣ 2016



ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΔΙΕΡΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΔΙΕΡΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΔΙΕΡΧ

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 101 101 13,546 13,350 0 7,512 2,102 23,354 325 0

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 100 100 14,334 14,428 0 8,425 2,094 7,330 196 0

ΜΑΡΤΙΟΣ 115 115 16,949 16,757 0 6,415 2,827 10,581 298 0

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 117 117 16,541 15,581 0 8,019 3,812 25,967 185 0

ΜΑΪΟΣ 125 125 17,259 18,032 0 7,807 2,207 41,891 396 0

ΙΟΥΝΙΟΣ 136 136 19,490 19,441 0 13,669 5,638 42,439 546 0

ΙΟΥΛΙΟΣ 140 140 22,500 22,018 0 20,381 4,492 30,469 364 0

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 141 141 21,489 23,372 0 7,301 1,985 33,585 30 0

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 975 975 0 0 142,108 142,979 0 0 0 0 79,529 25,157 215,616 2,340 0

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ RYANAIR ΣΕ ΜΗΝΙΑΙΑ ΒΑΣΗ ΕΤΟΥΣ 2016

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΜΗΝΑΣ

ΑΕΡΟΣΚΑΦΗ ΕΠΙΒΑΤΕΣ
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ



ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΔΙΕΡΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΔΙΕΡΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΔΙΕΡΧ

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 110 110 17,948 17,407 0 0 0 0 0 0

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 102 102 16,641 16,566 0 0 0 0 0 0

ΜΑΡΤΙΟΣ 115 115 19,306 18,444 0 0 0 0 0 0

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 112 112 19,264 18,089 0 0 0 0 0 0

ΜΑΪΟΣ 119 119 19,972 19,176 0 0 0 0 0 0

ΙΟΥΝΙΟΣ 116 116 19,496 17,951 0 0 0 0 0 0

ΙΟΥΛΙΟΣ 119 119 21,341 20,644 0 0 0 0 0 0

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 129 129 22,558 22,711 0 0 0 0 0 0

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 0 0 0 0 0

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 0 0 0 0 0

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 0 0 0 0 0

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 0 0 0 0 0

ΣΥΝΟΛΟ 922 922 0 0 156,526 150,988 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΛΟΙΠΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΣΕ ΜΗΝΙΑΙΑ ΒΑΣΗ ΕΤΟΥΣ 2016

ΜΗΝΑΣ

ΑΕΡΟΣΚΑΦΗ ΕΠΙΒΑΤΕΣ
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ

ΜΗΝΑΣ

ΑΕΡΟΣΚΑΦΗ ΕΠΙΒΑΤΕΣ
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ



ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΔΙΕΡΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΔΙΕΡΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΑΦΙΞΗ ΑΝΑΧ ΔΙΕΡΧ

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 23 23 0 0 0 0 0 19,478 2 0

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 26 26 96 125 0 0 0 19,924 0 0

ΜΑΡΤΙΟΣ 20 20 10 0 0 0 0 16,929 0 0

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 6 6 151 136 0 0 0 2,186 1 0

ΜΑΪΟΣ 2 2 0 0 0 0 0 3,875 1,900 0

ΙΟΥΝΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΙΟΥΛΙΟΣ 4 4 93 79 0 0 0 4,831 0 0

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 8 8 278 276 0 16 0 4,470 0 0

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 0 0

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 0 0

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 0 0

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 0 0

ΣΥΝΟΛΟ 89 89 0 0 628 616 0 0 0 0 16 0 71,693 1,903 0

ΜΗΝΑΣ
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ


